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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51314018H

2. Data e Regjistrimit 14/01/2015
3. Emri i Subjektit HOME & DECOR COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Andon Zako Çajupi, pallati CONAD, kati i pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: Import-

eksport, Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice te 
mobilieve dhe orendive, hidrosanitare, artikuj ndricim dhe 
elektroshtepiake. Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
dhe paisjeve per perdorim mjekesor, pajisje stomatologjike, 
materiale konsumi dhe furnizimi per keto pajisje, pajisje 
elektronike, elektrike, informatike, lende dhe reagente 
kimike e industriale, materiale ndertimi, lende te para. 
Sherbime e konsulence arredimi, montimi etj. Prodhime dhe 
tregtim te artikujve ushqimore dhe industriale. Tregtim te 
artikujve te kancelarise materialeve e paisjeve per zyra, 
duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendes drusore, hapjen bar restoranteve etj.
Artan Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2015                Deri: 12/01/2020



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanAsllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HOME & DECOR COMPANY
Telefon: 0662052242 042203104 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797846-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8310878-B079-45DF-A4DA-9A6335A95A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EBA044-69D1-45C9-99F3-C0D2A23E3EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A15433-3F86-426B-86D4-F2B190912710

